
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 
Odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 1, Střed,  337 01 Rokycany 
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215 

 

 
Váš dopis ze dne 

 
Naše značka  

 
Vyřizuje / tel / email 

 
V Rokycanech dne 

21.11.2012 spis. zn.: 12449/OD/12 Bla 
č.j. dokumentu: 12463/OD/12 

Helena Blažková 
371 706 325 

helena.blazkova@rokycany.cz 

28.11.2012 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha (dále jen "stavebník") dne 21.11.2012 podal žádost o povolení změny stavby před jejím 
dokončením na stavbu: 

"Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany" pro  objekty: 
- SO 23-32-01  Nákladiště Zbiroh, úprava silnice  II/235 u silničního nadjezdu v km 67,680 na    

pozemcích p.č. st. 278/1, st. 506, 408/14, 408/19, 408/34, 408/37, 408/59, 408/60, 409/14, 409/33, 
411/1, 411/11, 411/3, 408/14, 418/4, 472/1, 472/4, 481/1, 481/3 v k.ú. Kařez 

- SO 23-32-02  Nákladiště Zbiroh, provizorní přeložka silnice II/235 na pozemcích 411/1, 411/3, 
418/4, 472/1 v k.ú. Kařez 

- SO 24-32-02  zast. Kařez, otočka autobusů, parkoviště na pozemcích 322/1, 322/3, 449/1, 472/8 v 
k.ú. Kařez 

- SO 26-32-01  TT Mýto, úprava příjezdové komunikace na pozemcích 3032/15, 3077/4, 3080/1, 
3090/18, 3133/3, 3681/1, 3884/2, 3885/6 v k.ú. Mýto v Čechách 

- SO 26-32-05  přeložka cesty v km 72,500 - 72,700 na pozemcích 1981/2, 1981/1, 2040, 2029, 2025, 
2021, 2016/2, 3938/2, 2014, 2010, 2007, 1999/2, 1999/1, 1991, 1990, 1983, 1982, 3681/1, 3681/11, 
3681/12, 3681/5, 3937/1, 3938/1 v k.ú. Mýto v Čechách 

- SO 26-32-06  úprava silnice v km 76,621 na pozemcích p.č. st. 3/1, 336, 330/1, 331/1, 332/1, 354/1, 
355/1, 355/2, 354/1, 354/3, 354/2, 461, 461/2, 467, 468, 473, 596/1, 462, 597/3, 601/1, 620 v k.ú. 
Medový Újezd  

- SO 28-32-04  nadjezd v km 84,017 - úprava komunikace na pozemcích 89/6, 89/16, 89/7, 91/8, 
91/16, 136, 397/1, 400/1, 401/2, 405/1 v k.ú. Borek u Rokycan 

- SO 28-32-05  nadjezd v km 85,741 - úprava komunikace na pozemcích 2228/45, 2228/47, 2251, 
2258/6, 2910/16, 2911/1, 2911/4, 2944/1, 2991/1 v k.ú. Rokycany 

- SO 23-38-44  Nákladiště Zbiroh, silniční nadjezd v km 67,680 na pozemcích 408/59, 409/14, 
409/33, 411/1, 411/3, 472/1, 481/1 v k.ú. Kařez 

- SO 28-38-49  Nadjezd v ev. km 84,017 na pozemcích 89/16, 136, 397/1, 401/2 v k.ú. Borek                     
u Rokycan 

- SO 28-38-50  Nadjezd v ev. km 85,741 na pozemku 2991/1 v k.ú. Rokycany (dále jen "stavba").  

Změna stavby se týká prodloužení termínu k dokončení stavby do 31.12.2013. 

Dnem podání žádosti bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, vydal na stavbu stavební povolení dne 26.5.2009 pod č.j. 
9320/OD/08. 



Č.j. 12463/OD/12 str. 2 

 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 118 
odst. 2 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před dokončením, ve kterém 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy nejpozději          
do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři odboru dopravy (na Masarykově 
náměstí 215 - v objektu OD Žďár, II. poschodí, dveře č. 326)  

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Jaromír Kalčík 
vedoucí odboru dopravy  

otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. 12463/OD/12 str. 3 

 
 

Doručí se:  
Účastníci řízení:  
- veřejnou vyhláškou 

 

Stavebník: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Rokycany, Masarykovo nám.1, Střed, 337 20 Rokycany 
Městský úřad Mýto, IDDS: us5bcm2 
Obecní úřad Medový Újezd, IDDS: qfua3a7 
Obecní úřad Kařez, IDDS: 747a6zg        
 
Dotčené orgány: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, dopravní inspektorát, IDDS: 
5ixai69 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Vojenská ubytovací a stavební správa Plzeň, Radobyčická č.p. 25, 304 50  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, IDDS: samai8a 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Městský úřad Zbiroh, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: vtfbad7 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební 
Městský úřad Mýto, IDDS: us5bcm2 
Obecní úřad Medový Újezd, IDDS: qfua3a7 
Obecní úřad Kařez, IDDS: 747a6zg 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor majetku, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Křivoklátsko, Zbečno č.p. 5, 270 24  Zbečno 
Povodí Vltavy, státní podnik, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 
 
 


		2012-11-30T09:26:29+0100
	Jaromír Kalčík
	vedoucí odboru dopravy




